

Konin, 26.01.2023r

**WSZ-EP-61/22/129/2023**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-61/2022**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 7**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Dot. pakietu nr 77**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 77 szwy pakowane po 36 szt. w opakowaniu, z przeliczeniem ilości wymaganych w przetargu, ew. zaokrągleniem do pełnych opakowań:

czyli: - dla pozycji nr 1: 2 opakowania (72 saszetki), dla pozycji nr 2: 2 opakowania (72 saszetki), dla pozycji nr 4: 2 opakowania (72 saszetki), dla pozycji nr 5: 17 opakowań (612 saszetek), dla pozycji nr 6: 2 opakowania (72 saszetki), dla pozycji nr 7: 34 opakowania (1224 saszetki), pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.**

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 27 mm, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 77 pozycja 4.**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.**

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 2/0, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.**

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 2/0, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.**

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z nitką w rozmiarze 2, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.**

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z nitką w rozmiarze 4, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.**

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 51 mm, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.**

Dot. pakietu nr 79

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.**

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 2/0, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**W pakiecie numer 79 w pozycji numer 7 jest wskazana nitka o która pyta Wykonawca.**

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 0 o długości 75 cm, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.**

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści nitkę w rozmiarze 2/0 o długości 75 cm, reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza nitkę o długości 75 cm i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 79 pozycja 9.**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: K. Lewandowska